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Larvik - Stavern - Helgeroa

Klåstad - Ula - Eftang (kun skoledager)

Klåstad - Kjerringvik (kun skoledager)
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C D
Fra Thor Heyerdahl vgs (kun skoledager) . . . 1555 . . .

| Larvik stasjon . . . 1605 . . .
| Solliveien . . . 1615 . . .
| Stavern 1105 1620 . . .
| Kysthospitalet . . . . . . 1655
| Foldvik 1112 1627 1702
| Kjærstranda 1115 1630 1705
| Guslandsvingen 1120 1635 1710

Til Helgeroa 1125 1640 1715

206   Larvik - Stavern - Helgeroa
Mandag-Fredag

C: Forbindelse med linje 04 (fra Larvik kl 10:45).   D: Fortsettelse av linje 04 (fra Larvik kl 16:30)



C C C C C C C C C
Fra Larvik sentrumsterminal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

| Larvik stasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Fritzøe Brygge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Rødberg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Solliveien . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Stavern 0805 1005 1205 1405 1605 1805 2005 2205 0005
| Kjærstranda 0815 1015 1215 1415 1615 1815 2015 2215 0015
| Guslandsvingen 0820 1020 1220 1420 1620 1820 2020 2220 0020
| Helgeroa 0825 1025 1225 1425 1625 1825 2025 2225 0025

Til Nevlunghavn 0831 1031 1231 1431 1631 1831 2031 2231 0031

206 SOMMER   Larvik - Stavern - Helgeroa - Nevlunghavn   
Mandag-Fredag

C: Forbindelse med linje 04 fra Larvik



C C C C C C C C C
Fra Stavern 0805 1005 1205 1405 1605 1805 2005 2205 0005

| Kjærstranda 0815 1015 1215 1415 1615 1815 2015 2215 0015
| Guslandsvingen 0820 1020 1220 1420 1620 1820 2020 2220 0020
| Helgeroa 0825 1025 1225 1425 1625 1825 2025 2225 0025

Til Nevlunghavn 0831 1031 1231 1431 1631 1831 2031 2231 0031

206 SOMMER   Stavern - Helgeroa - Nevlunghavn   
Lørdager

C: Forbindelse med linje 04 fra Larvik



C C C C C C C
Fra Stavern 1105 1305 1505 1705 1905 2105 2305

| Kjærstranda 1115 1315 1515 1715 1915 2115 2315
| Guslandsvingen 1120 1320 1520 1720 1920 2120 2320
| Helgeroa 1125 1325 1525 1725 1925 2125 2325

Til Nevlunghavn 1131 1331 1531 1731 1931 2131 2331

206 SOMMER   Stavern - Helgeroa - Nevlunghavn   
Søndager

C: Forbindelse med linje 04 fra Larvik



A B B
Fra Helgeroa 0632 0730 1015 1315

| Guslandsvingen 0637 0735 1020 1320
| Kjærstranda 0642 0740 1025 1325
| Foldvik 0644 0742 1027 1327
| Kysthospitalet 0651 0750 . . . . . .
| Stavern . . . 0755 1035 1335
| Solliveien . . . 0800 . . . . . .
| Larvik stasjon . . . 0808 . . . . . .

Til Thor Heyerdahl vgs (kun skoledager) . . . 0815 . . . . . .

206   Helgeroa - Stavern - Larvik
Mandag-Fredag

A: Bussen fortsetter som linje 04 til Larvik - Sandefjord.   B: Overgang til linje 04 til Larvik i Stavern.



B B B B B B B B B
Fra Nevlunghavn 0645 0845 1045 1245 1445 1645 1845 2045 2245

| Helgeroa 0651 0851 1051 1251 1451 1651 1851 2051 2251
| Guslandsvingen 0656 0856 1056 1256 1456 1656 1856 2056 2256
| Kjærstranda 0701 0901 1101 1301 1501 1701 1901 2101 2301

Til Stavern 0710 0910 1110 1310 1510 1710 1910 2110 2310

206 SOMMER   Nevlunghavn - Helgeroa - Stavern 
Mandag-Fredag

B: Overgang til linje 04 til Larvik-Sandefjord i Stavern.



B B B B B B B B
Fra Nevlunghavn 0845 1045 1245 1445 1645 1845 2045 2245

| Helgeroa 0851 1051 1251 1451 1651 1851 2051 2251
| Guslandsvingen 0856 1056 1256 1456 1656 1856 2056 2256
| Kjærstranda 0901 1101 1301 1501 1701 1901 2101 2301

Til Stavern 0910 1110 1310 1510 1710 1910 2110 2310

206 SOMMER   Nevlunghavn - Helgeroa - Stavern
Lørdager

B: Overgang til linje 04 til Larvik-Sandefjord i Stavern.



B B B B B B B
Fra Nevlunghavn 1045 1245 1445 1645 1845 2045 2245

| Helgeroa 1051 1251 1451 1651 1851 2051 2251
| Guslandsvingen 1056 1256 1456 1656 1856 2056 2256
| Kjærstranda 1101 1301 1501 1701 1901 2101 2301

Til Stavern 1110 1310 1510 1710 1910 2110 2310

206 SOMMER   Nevlunghavn - Helgeroa - Stavern 
Søndager

B: Overgang til linje 04 til Larvik-Sandefjord i Stavern.



A B
Rute 04 avgang fra Sandefjord . . . 1300 1545
Rute 04 avgang fra Larvik . . . 1305 1550

Fra Klåstad . . . 1343 1615
| Ula . . . 1348 1620

Til Eftang . . . 1358 1630
Fra Eftang 0722 1400 1630

| Ula 0732 . . . . . .
Til Klåstad 0737 1410 1640

Rute 04 avgang mot Larvik 0748 1418 1648
Rute 04 avgang mot Sandefjord 0740 1425 1655

220   Klåstad - Ula/Eftang
Mandag-Fredag

A: Bussen fortsetter til Larvik via Bjønnesstranda og Thor Heyerdahl v.skole.   B: Bussen starter på Thor Heyerdahl v.skole kl 15:55.

Kun skoledager



Rute 04 avgang fra Sandefjord . . . 1300 1545
Rute 04 avgang fra Larvik . . . 1305 1550

Fra Klåstad . . . 1345 1620
| Spetalen . . . 1348 1623

Til Fjellvikveien . . . 1355 1630
Fra Fjellvikveien 0725 1355 1630

| Spetalen 0730 1400 1635
Til Klåstad 0735 1405 1640

Rute 04 avgang mot Larvik 0748 1418 1648
Rute 04 avgang mot Sandefjord 0740 1425 1655

221   Klåstad - Kjerringvik
Mandag-Fredag Kun skoledager



I FERIER OG PÅ HELLIGDAGER 
kjøres det færre avganger.
Se vkt.no for mer informasjon om 
de aktuelle dagene.

PRISER 
For oppdaterte priser se 
vkt.no

REISEVILKÅR
Reisevilkår finner du på  
vkt.no/vilkarREISEGARANTI

Se vkt.no/reisegaranti

HUSK Å GI 
TYDELIG SIGNAL 
TIL SJÅFØREN 
NÅR DU SKAL MED 
BUSSEN.

http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/reisegaranti
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